F R E Q U E N C Y  I N V E R T E R
Частотные преобразователи
ELHART
Преобразователи частоты
для простых задач
(0,4 - 11 кВт)
Особенности
Вольт-частотное управление

Моторные дроссели:
•	 подавление высокочастотных гармоник в выходном токе преобразователя частоты, которые приводят к дополнительному нагреву и износу
двигателя;
•	 ограничение амплитуды и скорости нарастания тока короткого замыкания благодаря чему обеспечивается необходимое время для срабатывания
цепей электронной защиты преобразователя частоты;
•	 компенсация емкостных токов утечки длинных моторных кабелей;
•	 ограничение крутизны нарастания напряжения du/dt и, как следствие, уменьшение амплитуды перенапряжений на клеммах двигателя;
•	 снижение уровня шума двигателя.
Дроссели
Аксессуары для
преобразователей частоты
Назначение
Код заказа Описание Фото
Сетевые дроссели серии LC
LC-0007-2M00 7 А, 2 мГн
LC-0010-1M40 10 А, 1.4 мГн
LC-0015-0M94 15 А,  0.94 мГн
LC-0020-0M70 20 А, 0.7 мГн
LC-0030-0M47 30 А,  0.47 мГн
LC-0040-0M36 40 А, 0.36 мГн
LC-0050-0M28 50 А, 0.28 мГн
LC-0060-0M24 60 А, 0.24 мГн
LC-0080-0M18 80 А, 0.18 мГн
LC-0090-0M16 90 А, 0.16 мГн
LC-0120-0M12 120 А, 0.12 мГн
LC-0150-094U 150 А, 0.094 мГн
LC-0200-070U 200 А, 0.07 мГн
LC-0250-056U 250 А, 0.056 мГн
LC-0290-048U 290 А, 0.048 мГн
LC-0330-042U 330 А, 0.042 мГн
LC-0390-036U 390 А,  0.036 мГн
LC-0490-028U 490 А, 0.028 мГн
LC-0600-024U 600 А, 0.024 мГн
LC-0660-022U 660 А, 0.022 мГн
Дроссели постоянного тока серии DCC
DCC-0010-6M30 10 А, 6.3 мГн
DCC-0015-3M60 15 А, 3.6 мГн
DCC-0020-3M60 20 А, 3.6 мГн
DCC-0030-2M00 30 А, 2 мГн
DCC-0040-2M00 40 А, 2 мГн
DCC-0040-1M30 40 А, 1.3 мГн
DCC-0050-1M08 50 А, 1.08 мГн
DCC-0065-0M80 65 А, 0.8 мГн
DCC-0080-0M70 80 А, 0.7 мГн
DCC-0100-0M54 100 А, 0.54 мГн
DCC-0120-0M45 120 А, 0.45 мГн
DCC-0160-0M36 160 А, 0.36 мГн
Информация для заказа
Код заказа Описание Фото
DCC-0200-0M33 200 А, 0.33 мГн
DCC-0250-0M26 250 А, 0.26 мГн
DCC-0300-0M26 300 А, 0.26 мГн
DCC-0350-0M17 350 А, 0.17 мГн
DCC-0450-090U 450 А, 0.09 мГн
DCC-0500-060U 500 А, 0.06 мГн
DCC-0650-050U 650 А, 0.05 мГн
Моторные дроссели серии MC
MC-0007-1M00 7 А, 1 мГн
MC-0010-0M70 10 А, 0.7 мГн
MC-0015-0M47 15 А,  0.47 мГн
MC-0020-0M35 20 А, 0.35 мГн
MC-0030-0M23 30 А,  0.23 мГн
MC-0040-0M18 40 А, 0.18 мГн
MC-0050-0M14 50 А, 0.14 мГн
MC-0060-0M12 60 А, 0.12 мГн
MC-0080-087U 80 А, 0.087 мГн
MC-0090-078U 90 А, 0.078 мГн
MC-0120-058U 120 А, 0.058 мГн
MC-0150-047U 150 А, 0.047 мГн
MC-0200-035U 200 А, 0.035 мГн
MC-0250-028U 250 А, 0.028 мГн
MC-0290-024U 290 А, 0.024 мГн
MC-0330-021U 330 А, 0.021 мГн
MC-0390-018U 390 А,  0.018 мГн
MC-0490-014U 490 А, 0.014 мГн
MC-0600-012U 600 А, 0.012 мГн
MC-0660-011U 660 А, 0.011 мГн
!20104270197001291122!
Тел. 8 800 775-46-82
elhart.ru